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LM-Dental™ tuo varhaisen vaiheen oikomishoitoon uudistetun  
My LM-Activator™-purennanohjaimen
 

My LM-Activator™ -silikoninen purennanohjain ja aktivaattori on uudistettu ominaisuuksiltaan ja 
mitoitukseltaan. My LM-Activator™ tarjoaa yksinkertaisen ja hellävaraisen oikomishoitomenetelmän 
nuorille potilaille, joilla hampaat ovat vaihtumassa, ja se korjaa tehokkaasti erilaisia purentavirheitä. 

 
LM-Dental™ tuo uudistetun My LM-Activator™ -purennanohjaimen LM-Dentalin kliinisesti toimivaksi 
osoitettuun LM-Activator™-valikoimaan. My LM-Activator™ on lanseerattu virallisesti European 
Orthodontic Societyn (EOS) kongressissa 10.–13.6.2024 Ateenassa Kreikassa ja Euroopan 
lastenhammaslääketieteen akatemian 17. kongressissa – EAPD 2024, 13.–15.6. 2024 Göteborgissa 
Ruotsissa. Suomessa virallinen lanseeraus tulee tapahtumaan Hammaslääkäripäivillä 7.-8.11.2024. 
 
My LM-Activator™ on esivalmistettu silikoninen purennanohjain ja aktivaattori, joka tukee hellävaraisesti 
kasvojen ja leuan tervettä ja luonnollista kasvua. Tiiviissä yhteistyössä nykyisten LM-Activator™-käyttäjien 
ja oikomishoidon asiantuntijoiden kanssa kehitetty koje soveltuu suurentuneen horisontaalisen 
ylipurennan, suurentuneen vertikaalisen ylipurennan, syväpurennan, etualueen avopurennan, etualueen 
ahtauden, distaalisen purennan ja etualueen ristipurennan hoitoon. 
 
”Varhaisen vaiheen oikomishoidon tavoitteena on havaita purentaviat jo varhaisessa vaiheessa ja 
pysäyttää niiden kehittyminen. Silikoninen purennanohjain on kehitetty erityisesti varhaisen 
oikomishoidon tarpeisiin. Se ohjaa lapsen puhkeavia hampaita ja leuan kasvua sekä leventää 
hammaskaaria. Purennanohjainta käytetään pääasiassa yöaikaan”, hammaskehityksen ja oikomishoidon 
emeritusprofessori Juha Varrela kertoo. 
 
Ihanteellinen aika hoitoon on ensimmäisessä vaihdunnassa, sillä tutkimusten mukaan 
maitohammasvaiheen purentavirheet pahenevat hampaiston kehittyessä. Varhaisella purentavirheiden 
korjaamisella voidaan vähentää lisähoidon tarvetta ja mahdollisesti jopa välttää se kokonaan. 
 
Suomessa LM-Activator™ on ollut käytössä oikomishoidossa parikymmentä vuotta. Sitä on käytetty satojen 
tuhansien suomalaislasten purennan ohjaamiseen ja purentavikojen korjaamiseen samalla, kun 
kansainvälisten käyttäjien määrä kasvaa jatkuvasti. ”My LM-Activator™ on merkittävä harppaus 
yrityksemme omistautumisessa korkealaatuisten oikomishoitoratkaisujen tarjoamiseen kasvaville 
potilaille”, sanoo LM-Dentalin™ liiketoiminta- ja tuotepäällikkö Matti Savolainen.  
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Uudistetussa My LM-Activator™ -kojeessa on seuraavat edistyneet ominaisuudet käyttäjäystävällisyyden ja 
käyttömukavuuden takaamiseksi: 
Virtaviivainen anatomia: My LM-Activatorin™ rakenne on virtaviivainen ja kevyt, mikä parantaa istuvuutta 
ja käyttömukavuutta.  
Harmonisoitu muotoilu ja koko: Harmonisoitu muotoilu kautta kokovalikoiman tekee potilaalle sopivan 
istuvuuden löytämisestä entistäkin helpompaa. Äärimmäisen kiiltävä pinta yhdistyy erinomaiseen 
käyttömukavuuteen.   
Optimoitu vertikaalinen ohjaus: Okklusaalipinnan uudistettu paksuusprofiili mahdollistaa vertikaalisen 
ohjauksen, mikä puolestaan mahdollistaa optimaalisen purennan kehittymisen hampaiden vaihtuessa. 
 
Osana LM-Dentalin™ sitoutumista uuteen potilassukupolveen My LM-Activator™ -tuotepakkaus on nyt 
muotoiltu modernisti uutta vuosikymmentä varten. Uusi tuotesarja tukee LM-Dentalin™ keskeistä 
tavoitetta tiedottaa varhaisen vaiheen oikomishoidon eduista. 
 
Vietämme tänä vuonna LM-Activatorin™ juhlavuotta. Jo 20 vuoden ajan on LM-Activator™ on ollut auttamassa 
suomalaisia lapsia saamaan suorat hammaskaaret ja kauniita hymyjä! 

www.lm-activator.com/fi 

                                                        
Lisätietoja saat ottamalla yhteyttä: 
Matti Savolainen  
Liiketoiminta- ja tuotepäällikkö, oikomishoito, LM-Dental™  
Puh. +358 2 4546400 
 
Lue lisää tuotteesta:  
https://lm-activator.com/meet-the-new-my-lm-activator/ 
 
LM-Dental™ 

LM-Dental™ on Lounais-Suomessa Paraisten kaupungissa sijaitseva hammasinstrumenttien valmistaja. Yrityksemme perustettiin 
yli 50 vuotta sitten. Siitä lähtien olemme pyrkineet kehittämään, valmistamaan sekä markkinoimaan huippulaatuisia 
hammashoitoon tarkoitettuja käsi-instrumentteja. Noudatamme tiukkoja standardeja kaikissa tuotekategorioissamme, mukaan 
lukien oikomiskojeet, hammaslääketieteen instrumenttien seurantajärjestelmä ja ultraäänilaitteet. LM-Dental™ on osa 
Planmeca-konsernia, joka on yksi maailman johtavista hammaslääketieteellisten laitteiden valmistajista 
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